MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 007/2023

RESULTADO FINAL – CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para BOLSA ESPORTE do

Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-

Árido – UFERSA, CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2023.2, realizado por meio do Edital

PROAE/UFERSA Nº 007/2023.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o formulário

eletrônico disponível em TERMO DE COMPROMISSO - CARAÚBAS, no prazo de

12/12/2023 a 14/12/2023, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os

dados necessários para que a Coordenadoria de Assuntos Estudantis efetive sua vaga.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de

força maior e previamente comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail

(assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O

DIREITO AO BENEFÍCIO.

MORADIA ESTUDANTIL

  MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1 2023023238
VITORIA RAQUEL LOPES DA

SILVA
SELECIONADO(A)

2 2023012162
FABRICIA SAYURI NOGUEIRA

MAIA
SELECIONADO(A)

3 2021022742 CELIVANIA DE SENA MENEZES SELECIONADO(A)

4 2020010991
ELISABETH SABRYNE AIRES DE

FREITAS
SELECIONADO(A)

5 2023023264
FERNANDA PAULINA DA COSTA

LOPES
SELECIONADO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdwj9tne75WSfhiJsfkZ9D6HG-E0grVyZMON-GJVPqNWz2Lew/viewform?usp=sf_linkhttps://forms.gle/odAhvRgwdHMbpEWJA
mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

6 2022022034 NIVIA NIELLI BEZERRA PINHEIRO SUPLENTE

7 2023022842 ROSA MARIA MELO PASSARINHO SUPLENTE

8 2022021667 IZADORA DANTAS ALVES SUPLENTE

9 2023022974
MARIA CAMILA DE SOUZA

OLIVEIRA
SUPLENTE

10 2021011349
LARA JAYANNE DE SOUZA

NOGUEIRA
SUPLENTE

11 2022021862
ANA BEATRIZ DA SILVA

OLIVEIRA
SUPLENTE

12 2023022968
CLARA LUANA MEDEIROS DA

SILVA
INDEFERIDO(A)

13 2021011653 GISELE FREITAS RICARDO INDEFERIDO(A)

14 2021011086
MARIA JULIA FERNANDES

MOURA
INDEFERIDO(A)

15 2023011881
AQUILA MAYNARA GOMES

BATISTA
INDEFERIDO(A)

16 2022022085 SUZANA DA SILVA DUARTE INDEFERIDO(A)

17 2020011316
TATYANI RAQUEL DE OLIVEIRA

SOUZA
INDEFERIDO(A)

MORADIA ESTUDANTIL – MASCULINA

  MATRÍCULA NOME PARCIAL

1 2021011420 SAMUEL MATHEUS MAIA LIMA SELECIONADO(A)

2 2023012205
ALBERT EMANUEL ALVES DE

OLIVEIRA
SELECIONADO(A)

3 2023022646
JACKSON MIKAEL DOS SANTOS

NASCIMENTO
SELECIONADO(A)

4 2023012262
DAMENSON VALERIO ALVES DE

MENEZES
SELECIONADO(A)

5 2023012294
LUCAS GABRIEL FERREIRA

OLIVEIRA
SELECIONADO(A)

6 2021011440
ROGER LOPES OLIVEIRA

CARDOSO
SUPLENTE

7 2021011600 WALLAS MAIK DANTAS DA SILVA SUPLENTE

8 2020011156 ABINOA PRAXEDES FORTE SUPLENTE

9 2023022880 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA SUPLENTE

10 2021011650 ALEFI TAVARES DE ARAGAO INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

11 2023012039 ANDRE ALISSON LEITE DE SOUZA INDEFERIDO(A)

12 2023022626 CLEILSON DA SILVA COSTA INDEFERIDO(A)

13 2022010681
JOSE EDUARDO FREITAS

OLIVEIRA
INDEFERIDO(A)

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE

  MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1 2023011522
GABRIEL GALDINO ONOFRE DE

PAIVA
SELECIONADO(A)

2 2019011388
INGRYD GISELLE TERTULINO DE

BRITO
SUPLENTE

AUXÍLIO CRECHE

  MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1 2020022092
JESSICA RAYANE DA COSTA

SILVA
SELECIONADO(A)

2 2021022990 DAIANE JAKELINE MUNIZ SELECIONADO(A)

3 2023012272 LAURA RAQUEL DA SILVA SELECIONADO(A)

4 2023012006
BRUNA LAYSE DOS SANTOS

OLIVEIRA
SELECIONADO(A)

5 2023011958 MARILIA DA SILVA GURGEL SELECIONADO(A)

6 2021022667
RAISIA RAQUELES FLORENCIO DE

MELO
SELECIONADO(A)

7 2023023034
DANIELLY VIRGINIA DE OLIVEIRA

BEZERRA
INDEFERIDO(A)

8 2023011864 VANESSA MARIA SOARES MELO INDEFERIDO(A)

9 2019022925
THAGILA MAYARA XAVIER DE

PAIVA
INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

AUXÍLIO TRANSPORTE

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1 2020011250
MAGNA MONALYZA MARINHO

MORAIS
SELECIONADO(A)

2 2021011856
ELLYSSON JACKSON FERNANDES

MORAIS
SELECIONADO(A)

3 2022022075 ELZANETE FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A)

4 2023012092 ALESSANDRA MORAIS DE LIMA SELECIONADO(A)

5 2022011363
LINO ALESSANDRO MORAIS

ALVES
SELECIONADO(A)

6 2022010968 JEANY MOURA DE MELO SELECIONADO(A)

7 2023022912 JAMILE SOARES DO NASCIMENTO SELECIONADO(A)

8 2023023411
RITA JAIANNE DOS SANTOS

DANTAS
SELECIONADO(A)

9 2020022422
FRANCISCO ANTONIO MOREIRA

JUNIOR
SELECIONADO(A)

10 2023023102 LARA NECY MATIAS DE ARAÚJO SELECIONADO(A)

11 2023012066
BARBARA VITORIA MARQUES

MORAIS
SUPLENTE

12 2023011714
AURELIA THAWANY DIAS

MORAIS
SUPLENTE

13 2019011309 LAIANE SOARES DE OLIVEIRA SUPLENTE

14 2021022052
ALISSON MATHEUS VIEIRA DE

OLIVEIRA
SUPLENTE

15 2021022801 DIVINA MARIA FAGUNDES NUNES SUPLENTE

16 2020022325 JOSE JORGE DE MOURA NETO SUPLENTE

17 2022022054
WIGNA VITORIA FERREIRA DA

SILVA
SUPLENTE

18 2023011826
TAMARA RAIANE DA SILVA

MARINHO
SUPLENTE

19 2021022633 ANA CLARA DE OLIVEIRA PESSOA SUPLENTE

20 2023011669
IZA VITORIA DE OLIVEIRA

MORAIS
SUPLENTE

21 2023022543 BIANCA DE PAIVA OLIVEIRA SUPLENTE

22 2023012039 ANDRE ALISSON LEITE DE SOUZA SUPLENTE

23 2021011749
PABLO RAMON FERNANDES DE

OLIVEIRA
SUPLENTE

24 2023023316 ANA REGINA SILVESTRE INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MEDEIROS ALVES

25 2023023236 DEYVISON LUAN DA SILVA INDEFERIDO(A)

26 2023023609
EDNARDO ÉDSON LUCENA E

LIMA
INDEFERIDO(A)

27 2023012214
ERIC EMANUEL DE MORAIS

VIEIRA
INDEFERIDO(A)

28 2019011406 ICARA TAYANE FREITAS DE LIMA INDEFERIDO(A)

29 2023012302
JACKSON CUSTEAU SARAIVA

CORTEZ
INDEFERIDO(A)

30 2020022623
JOAO PEDRO CARNEIRO DE

FREITAS
INDEFERIDO(A)

31 2023022583
MARIA FERNANDA GURGEL

FERNANDES
INDEFERIDO(A)

32 2021022865 MARIANA FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO(A)

33 2018011133 MATEUS CAVALCANTE RAMOS INDEFERIDO(A)

34 2022011123
NATANAEL DALLYSON DA COSTA

OLIVEIRA
INDEFERIDO(A)

35 2020011660 THAMARA ATHAIS ALVES VIEIRA INDEFERIDO(A)

36 2018020830 VIRNA ELISSA SOARES DE SOUZA INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

BOLSA ESPORTE

  MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1 2023023624 DAVID EDSON DANTAS FILHO
SELECIONADO (A) -

MODALIDADE KARATÊ

2 2022011481
MARCELO TARGINO DE

OLIVEIRA

SELECIONADO (A) -

MODALIDADE

HANDEBOL

3 2023012439
ELENILSON HERMESON VIEIRA

DE OLIVEIRA

SELECIONADO (A) -

MODALIDADE

BASQUETE

4 2022010823
ALESSANDRA KELLY MATEUS

DE OLIVEIRA

SELECIONADO (A) -

MODALIDADE FUTSAL

FEMININO

5 2021011192 ANGELO DA SILVA CARNEIRO

SELECIONADO (A) -

MODALIDADE FUTSAL

MASCULINO

6 2019022650 JARDEL DA SILVA LIMA

SELECIONADO (A) -

MODALIDADE TÊNIS DE

MESA

7 2021011600
WALLAS MAIK DANTAS DA

SILVA

SELECIONADO (A) -

MODALIDADE  XADREZ

8 2023011578
 RUAN CESAR GUEDES DE

VASCONCELOS

SUPLENTE -

MODALIDADE  XADREZ

9 2021011420 SAMUEL MATHEUS MAIA LIMA
SUPLENTE -

MODALIDADE  XADREZ

10 2020011349 ANDRE CHAVES MAIA INDEFERIDO(A)

11 2018020928
SAMAERSON AZEVEDO

LACERDA
INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

BOLSA ACADÊMICA

  MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1 2023022992 LAISSI ISABELA SILVA RIBEIRO SELECIONADO(A)

2 2022022007
KLEVIA DENISE SOUZA DA SILVA

FERREIRA
SELECIONADO(A)

3 2023023244
FLAVIA ADRIANY FERNANDES

PIMENTA ALVES
SELECIONADO(A)

4 2023023148 IANE CRISTINA DE MORAIS SELECIONADO(A)

5 2022021839
ANTONIA BEATRIZ ALVES DA

COSTA
SELECIONADO(A)

6 2023023238
VITORIA RAQUEL LOPES DA

SILVA
SELECIONADO(A)

7 2023023295 LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

8 2023011544
MARIA CLARA DE CASTRO

SOARES
SELECIONADO(A)

9 2021011304
MIGUEL FERNANDES DE MELO

NETO
SELECIONADO(A)

10 2020022672
LUCAS MENDES DA SILVA

TEIXEIRA
SELECIONADO(A)

11 2023012162
FABRICIA SAYURI NOGUEIRA

MAIA
SELECIONADO(A)

12 2020021831
OSIAN MEYKSON BEZERRA

SOARES
SELECIONADO(A)

13 2023011962 FELIPE AUGUSTO ALVES PEREIRA SELECIONADO(A)

14 2023012367
ARTHUR ITÁLO NASCIMENTO

FERREIRA
SELECIONADO(A)

15 2023023402 JOSEANY LIMA FERNANDES SELECIONADO(A)

16 2023012205
ALBERT EMANUEL ALVES DE

OLIVEIRA
SELECIONADO(A)

17 2021011645
MARCELO AUGUSTO PESSOA

NORONHA
SELECIONADO(A)

18 2020010991
ELISABETH SABRYNE AIRES DE

FREITAS
SELECIONADO(A)

19 2020011199 JOAO VITOR MORENO MATOS SELECIONADO(A)

20 2023023142
JORDANA MILENA ANDRADE

OLIVEIRA
SELECIONADO(A)

21 2023012277 INANDRA PEREIRA LOPES SELECIONADO(A)

22 2022010481
FRANCIANE SILVA RIBEIRO

GOMES
SELECIONADO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

23 2020010965 KENNEDY DA SILVA BATISTA SELECIONADO(A)

24 2023012248 DANIEL FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A)

25 2023012271 MANOEL PEREIRA DOS SANTOS SELECIONADO(A)

26 2023011903
POLIANA DAISA DA SILVA

ARRUDA
SELECIONADO(A)

27 2021022850
HIAN THALES FLORENTINO DA

SILVA
SELECIONADO(A)

28 2021022341
GABRIELLA EMILLY DE OLIVEIRA

FREITAS
SELECIONADO(A)

29 2023022968
CLARA LUANA MEDEIROS DA

SILVA
SELECIONADO(A)

30 2022021970
ELLEN SAYONARA PEREIRA

NUNES
SELECIONADO(A)

31 2022021896
WILLIANA FERNANDES DE

ARRUDA
SUPLENTE

32 2023023264
FERNANDA PAULINA DA COSTA

LOPES
SUPLENTE

33 2023012262
DAMENSON VALERIO ALVES DE

MENEZES
SUPLENTE

34 2020022362
MARIA EDUARDA ABRANTES DA

SILVA
SUPLENTE

35 2023012178
ANTONIA DAMIANA DA SILVA

PIMENTA
SUPLENTE

36 2022011124 ANTONIO LUCAS DA SILVA SUPLENTE

37 2021011563 ARTHUR GOMES DA COSTA SUPLENTE

38 2020011352 SABRINNA MIRANDA DE MORAES SUPLENTE

39 2023011573
MILENA PATRICIA NUNES

PEREIRA LOPES
SUPLENTE

40 2022021960
MARIA VITORIA FERNANDES DE

OLIVEIRA
SUPLENTE

41 2021011609
MARIA EDUARDA BRASILIANO

DA SILVA
SUPLENTE

42 2021022599
KEROLAYNY FERREIRA DE

ALMEIDA
SUPLENTE

43 2022022364
GEORGE WAGNER ALVES DE

QUEIROZ
SUPLENTE

44 2020010676
DALLYSON REZENDES MUNIZ DE

OLIVEIRA
SUPLENTE

45 2023012082 MIDIAN ROCHA DE ALMEIDA SUPLENTE

46 2020011248 EMANUELA IEDA CHAGAS SUPLENTE

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

47 2020022408
PATRICIO RAMON GOMES DA

SILVA
SUPLENTE

48 2020010850 EVAIR LINHARES PEREIRA SUPLENTE

49 2023012058
MARIANA CHRISTINA DA COSTA

MATIAS
SUPLENTE

50 2020022507 ANA PAULA SOARES DE MORAIS SUPLENTE

51 2021011589 ENTHONY ARAUJO DE OLIVEIRA SUPLENTE

52 2022021979 LARISSA ALMEIDA DA SILVA SUPLENTE

53 2023012384 GEOVANE LIMA DE ANDRADE SUPLENTE

54 2020011164
ELIS MARIA DE OLIVEIRA

FREITAS
SUPLENTE

55 2020022518 JAYSA GALDINO PRAXEDES SUPLENTE

56 2023023621
RAFAEL GONÇALVES DINIZ

SOBREIRA
SUPLENTE

57 2020021983 SARA NAIARA ALVES BEZERRA SUPLENTE

58 2023022842 ROSA MARIA MELO PASSARINHO SUPLENTE

59 2023011881
AQUILA MAYNARA GOMES

BATISTA
SUPLENTE

60 2020021832 DAVI DE OLIVEIRA MAIA SUPLENTE

61 2023012294
LUCAS GABRIEL FERREIRA

OLIVEIRA
SUPLENTE

62 2022011199
ADLLA THAMIRYS DOS SANTOS

FERREIRA
SUPLENTE

63 2022022374
ERICK ARAGÃO GADELHA DE

OLIVEIRA
SUPLENTE

64 2022011314
JULIANA FANTINI FERREIRA DA

SILVA
SUPLENTE

65 2023012138 LORENA DA SILVA DANTAS SUPLENTE

66 2020022911
ANDREAZA RICELHA FERNANDES

DE ARRUDA
SUPLENTE

67 2023022974
MARIA CAMILA DE SOUZA

OLIVEIRA
SUPLENTE

68 2021010831 VIVIANE CAMPOS VIEIRA SUPLENTE

69 2020023043 JAMILE PAULO DE ALMEIDA SUPLENTE

70 2021011427 FRANCISCA MARIA SILVA LOPES SUPLENTE

71 2022011194 OCIONE VILAR MONTEIRO SUPLENTE

72 2022022354 THAYZA LOPES DE ARAÚJO SUPLENTE

73 2020022726
INES SOCORRO RODRIGUES

SOUZA
SUPLENTE

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

74 2020011156 ABINOA PRAXEDES FORTE SUPLENTE

75 2023022880 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA SUPLENTE

76 2023023622
DULCIEL MARCOS ABEL DA

SILVA
SUPLENTE

77 2022010501 MARIA ANGELICA GURGEL SENA SUPLENTE

78 2018021401 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO INDEFERIDO(A)

79 2019022584
ANA CLAUDIA NORONHA

CORIOLANO
INDEFERIDO(A)

80 2020010604 ANA PAULA DUTRA FERREIRA INDEFERIDO(A)

81 2023022626 CLEILSON DA SILVA COSTA INDEFERIDO(A)

82 2019011168 EDINETE SOARES BATISTA INDEFERIDO(A)

83 2017003772 GLEICEANE MARTINS DE BRITO INDEFERIDO(A)

84 2019011058 GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO(A)

85 2022021667 IZADORA DANTAS ALVES INDEFERIDO(A)

86 2023012028
JOAO PEDRO MEDEIROS

FERNANDES
INDEFERIDO(A)

87 2023012023 JORDANA FERNANDES DA COSTA INDEFERIDO(A)

88 2023023355
JORDANA FERNANDES DA

COSTAso
INDEFERIDO(A)

89 2021011172 KELLYSON SOARES BATISTA INDEFERIDO(A)

90 2023012425 LARISSA ANTONIA LIMA SALES INDEFERIDO(A)

91 2021011455
LUIZ EDUARDO SARMENTO

FERREIRA
INDEFERIDO(A)

92 2021011434
MARIA APARECIDA NASCIMENTO

DE SOUZA
INDEFERIDO(A)

93 2019023115 MARIA RENIRA GOMES BARBOZA INDEFERIDO(A)

94 2020022562
MAYCON DOUGLAS DE MORAIS

MEDEIROS
INDEFERIDO(A)

95 2019022871
PEDRO LUCAS DA SILVA

ALCANTARA
INDEFERIDO(A)

96 2019011395 REGIA ADRIANNE ALVES LOPES INDEFERIDO(A)

97 2022010952 SAMUELL YGOR LOPES CAE INDEFERIDO(A)

98 2021011294 SAVIO MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO(A)

99 2020010981 SUELLY GURGEL DE MORAIS INDEFERIDO(A)

100 2020011316
TATYANI RAQUEL DE OLIVEIRA

SOUZA
INDEFERIDO(A)

101 2022011302 WESLEY MONTEIRO PAIVA INDEFERIDO(A)

102 2021022572 YURI GABRIEL DE SOUZA INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MIRANDA

Caraúbas/RN, 11 de dezembro de 2023.

Leonete Cristina de Araújo Ferreira Medeiros Silva

Coordenadora de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

		2023-12-11T15:23:39-0300
	LEONETE CRISTINA DE ARAUJO FERREIRA MEDEIROS SILVA:03607567433